DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO SOBRE A
AVALIAÇÃO DO DESEMPENHO ACADÊMICO DOS BOLSISTAS DO PROGRAMA PET-
CONEXÕES DE SABERES NOS CAMPIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
PERNAMBUCO. de autoria de SUELY MARILENE DA SILVA, foi publicado nos Anais III
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br